COMBUSTIVEL, OLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E DERIVADOS, EM 

ATENDIMENTO A FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAJINHA, em atendimento a Secretaria de SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Vigência: 08 de março de 2019 até 07 de março de 2020 

Valor Global do Contrato: 1.661.111,00 (um milhão seiscentos e sessenta e um mil 

cento e onze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA 

0201 0412 2000 22 007 339030 00000 022 
0201 0618 1005 82 014 339030 00000 047 
0201 0618 1007 12 015 339030 00000 054 
0201 0618 2000 42 301 339030 00000 059 
0204 0412 3005 92 024 339030 00000 141